
در حالی که برای دومین هفته متوالی صادر نشدن مجوز بازی پورعلی گنجی 
باعث شد تا فرجی، مدافع مازندرانی در ترکیب اصلی قرار بگیرد اما انصافاً 
نمایش مقتدرانه و هوشمندانه ای ارائه داد. فولاد با توجه به بازیکنان شاخص 
در فاز حمله هم به اندازه دفاع قوی بود اما فرجی به کمک دیگر اعضای خط 
دفاعی از پس آنها برآمد. فرجی هرگز به علیاری و وینگرهای فولاد باج نداد و 

حتی یک اشتباه هم نداشت تا از این بازی نمره قبولی بگیرد.

از بدشانسی مدافع میانی پرسپولیس چینی ها برایش مشکل سازی کرده اند و 
او دو بازی ابتدای فصل را از دست داده است. مرتضی بعد از بازی با فولاد ابراز 
امیدواری کرد یک روز بعد از این مسابقه یعنی دیروز کارت بازی اش صادر شود 
تا از دیدار سوم بتواند تیمش را همراهی کند اما یک مقام باشگاه پرسپولیس 
گفته: هنوز مجوز صدور آی تی سی پورعلی گنجی از سوی فیفا داده نشده ولی 

مشکل حل خواهد شد.

دیروز گفته شد دیاباته گزینه مورد نظر پرسپولیس برای خط حمله به ایران 
آمده تا مذاکرات جدی دنبال شود اما یکی از مدیران پرسپولیس گفته ما 
با مدیر برنامه های این بازیکن در حال مذاکره هستیم و هنوز به توافق 
نرسیده ایم که دیاباته بخواهد به ایران سفر کند. بحث حضور این بازیکن در 
تهران درست نیست و فعلاً در حال مذاکره هستیم. ظاهراً این مهاجم مالیایی 

مصدومیت جزئی داشته و برای رسیدن به شرایط بازی زمان نیاز دارد.

فرشاد فرجی مرتضی پورعلی گنجی شیخ دیاباته

درخشش مقابل علیاری همچنان در انتظار آی تی سی سفرش به ایران تکذیب شد

یکی اتوبوس می چیند، 
یکی ضد فوتبال بازی 

می کند اما...

راهکار یحیی برای 
گذشتن از بهانه ها 

چیست؟
دیگر حمید مطهری هم در این 
کادر فنی نیست که تأکید کند 
نه های مان  ز بها ید بزرگتر ا با
باشیم و نتیجه نگرفتن های شان 
توجیهی ندارد اما واقعاً هر هفته 
که پرسپولیس دنبال پرداختن به 
کاستی هایش برود و به داشته های 
حریفانش اعتراض کند باز هم این 
مشکلات تداوم خواهد داشت و 

همچنان عقب می ماند.
هنوز هیچی نشده پرسپولیس 4 
امتیاز از سپاهان و یک امتیاز از 
استقلال و گل گهر عقب افتاده 
اما از حالا برخی بیش از حد 
روی این نکات پا می فشارند که 
استقلال اندازه یک تیم مهاجم 
دارد و هزینه هایش عجیب و غریب 
بوده، سپاهان هر چه بازیکن خوب 
داخلی و خارجی بوده را گرفته و 
تیم کاملی دارد و برخی تیم های 
صنعتی دیگر مثل فولاد، گل گهر 
و... با ارقام شگفت انگیز تیم شان 

را تجهیز کرده اند.
از این دست بهانه ها زیاد است و 
شاید هر هفته که پرسپولیس برنده 
نشود بتوان یکی از این بهانه ها را رو 
کرد و گفت شرایط رقابت یکسان 
نیست و اینطوری نمی شود! هر 
چند خود پرسپولیسی ها شامل 
مربی و بازیکن کمتر به این مسائل 
استناد می کنند اما آنهایی که در 
جهت حمایت از یحیی و تیمش 
از آن سوی بام افتاده اند مدام روی 
این نکات تأکید دارند و برای هر 
بار نتیجه نگرفتن تیم توجهاتی 
با محتوای فنی و حاشیه ای جور 
می کنند و به هواداران تحویل 

می دهند.
پرسپولیس مقابل فولاد موفق نشد 
چرا که به زعم کارشناسان و اهالی 
فوتبال تیم نکونام بی نقص پرس 
کرد و در فاز دفاع هم کم نقص 
بود ضمن اینکه پرسپولیس در فاز 
حمله کمبود داشت. برخی به این 
نکته اشاره دارند که تیم نکونام 
ضد فوتبال بازی کرد و وقت کشی 
داشت. حتماً در هفته های دیگر 
همین فصل نیز برخی تیم های 
کوچکتر و کم ستاره تر در زمین 
خودشان جمع می شوند و جلوی 
دروازه اتوبوس می چینند که این 
اتفاق کاملاً قابل پیش بینی است 
اما راهکار یحیی برای کنار زدن 
این اتوبوس ها یا بی اثر کردن 

وقت کشی ها چیست؟
آیا اگر ترابی آن توپ دقیقه 8 را 
گل می کرد فولاد باز هم دنبال 
وقت کشی بود یا اگر پرسپولیس 
مقابل ذوب آهن موقعیت زیادی 
خلق می کرد و به گل می رسید، 
می شد حریف را به بازی تدافعی 
محکوم کرد؟ قرار است از این 
ماجراها در طول فصل زیاد ببینیم 
اما یحیی چه می خواهد بکند؟ 
آیا با اضافه شدن مهاجم یا 
مهاجمان خارجی جدید مشکل 
حل می شود؟ آیا گل محمدی نباید 
دنبال تنوع بخشیدن به مدل 
حمله و استفاده از راهکارهای 
متنوع برای خلق موقعیت باشد؟ 
آیا او و کادرش نباید فکری برای 
فرار از پرس و خلق موقعیت پیدا 
کنند؟ آیا قرار نیست در طول بازی 
و جریان یک مسابقه سیستم ها 
تغییر کند و تنوع بیشتری در فاز 
حمله به چشم بیاید؟ مشکلات 
فنی تا کجای فصل پرسپولیس را 

آزار خواهد داد؟
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وقتی بازیکن سابق ذوب آهن به این 
تصمیم معترض می شود، مسئولان 
پی به اصل موضوع می برند و به 
بازیکن می گویند که در این مورد 
اشتباه کرده اند. به همین دلیل 
زیکن  مه ای را به با پنجشنبه نا
می دهند مبنی بر بستن دوباره 
پنجره نقل و انتقالات ذوب آهن. 
اتفاقی عجیب که با توجه به مدارک 
و مستندات موجود می تواند دو بازی 
ذوب آهن مقابل پرسپولیس و تراکتور 
را تحت الشعاع قرار داده و نتیجه هر 

دو را به سه بر صفر تغییر بدهد.
محمدباقر صادقی در این زمینه به 
ایران ورزشی می گوید: »سه سال 

قبل وقتی رشید مظاهری به تراکتور 
رفت، قرارداد من به عنوان دروازه بان 
اول ذوب آهن افزایش پیدا کرد. با 
رفتن سعید آذری، مدیران جدید 
ذوب آهن به من هجمه وارد کردند 
که چرا باید قراردادت زیاد شود. 
مرا به سازمان بازرسی بردند و تمام 
حساب مرا بررسی کردند و نتوانستند 
موردی پیدا کنند. یک روز آقای 
منصوریان به عنوان سرمربی تیم 
آمد و گفت یا قراردادت را کم کن و 
یا دیگر سر تمرین نیا! قبول نکردم 
و منصوریان مرا اخراج کرد. همان 
زمان شکایت کردم و در این سه سال 
اخیر درگیر این موضوع بودم. تمام 
شواهد دال بر این بود که باشگاه 
یکطرفه اخراجم کرد. البته ابتدا 
گفتند خودت نیامدی اما من 7 شاهد 

از میان بازیکنان تیم بردم که شهادت 
دادند منصوریان و باشگاه مرا اخراج 
ند. الان هم مدت هاست  کرده ا
حکم قطعی کمیته تعیین وضعیت 
را دارم اما طلبم را نمی دهند و جالب 
اینکه می توانند پنجره بسته را هم 

باز کنند.«
صادقی صحبت هایش را این گونه 
ادامه می دهد: »من قدیمی ترین 
طلبکار ذوب آهن هستم که حکم 
هم دارم. با این حال تمام بدهی ها 
را داده اند بجز بدهی من. جالب 
اینکه می گویند رأی را به استیناف 
هم برده اند اما آن سه درصد پول 
را برای اعتراض و دادرسی پرداخت 
نکردند و حکم من اتوماتیک وار 
به کمیته تعیین وضعیت برگشت. 
سؤال من این است چطور 8 ماه پس 

از صدور رأی برای تجدید نظرخواهی 
به استیناف شکایت نکردند اما حالا 
و فقط برای یک روز این کار را بدون 
پرداخت هزینه ها انجام داده اند؟ 
تازه یکی دو روز مانده به شروع لیگ 
هم پنجره نقل و انتقالات ذوب آهن 
را باز کردند، آن هم بدون تسویه 
حساب با من. جالب اینکه نام 
من خردادماه در لیست طلبکاران 
ما وقتی  ذوب آهن ثبت شده ا
معترض شدم، فردایش پنجره را 
دوباره بستند و گفتند اشتباه کردیم. 
دوباره به من نامه جدیدی دادند. 
نمی دانم این موضوع تا چه حد 
درست است اما شنیده ام به خاطر 
نزدیک بودن به انتخابات فدراسیون 
فوتبال، این کار را برای ذوب آهن 
انجام داده اند تا رأی آنها را داشته 

باشند. الان هم می خواهم از نورشرق 
به کمیته اخلاق شکایت کنم. چون 
اشتباه بزرگی مرتکب شده اند و باید 
جواب پس بدهند. ضمن اینکه 
با توجه به حضور بازیکنان جدید 
ذوب آهن در دو بازی ابتدایی، نتایج 
این دیدارها می تواند به سود رقبا 
تغییر کند. من در این زمینه تمام 
مدارک لازم را دارم و حتی ویدیوهایی 
موجود است که تخلفات را نشان 

می دهد.«
باید دید تکلیف این پرونده جدید 
به کجا می رسد و آیا پرسپولیس و 
تراکتور می توانند دو امتیاز مهم را 
به جیب بزنند و ذوب آهن را محکوم 
کنند یا نه؟ مدارک و مستندات 
موجود نزد ایران ورزشی محفوظ 

است.

پنجره ذوب آهن چرا باز شد، چرا دوباره بسته شد؟

پرسپولیس و تراکتور دنبال 3 امتیاز
به وقوع اتفاقات عجیب در فوتبال ایران، بخصوص در فصل نقل و انتقالات عادت کرده ایم. آخرین نمونه از این مسائل را هم یکی دو روز مانده به شروع لیگ دیدیم که البته هنوز سر و صدای آن به پا نشده است. باشگاه ذوب آهن 
از حدود سه سال قبل به محمدباقر صادقی، دروازه بان قدیمی خود مبلغی را بدهکار است. این بازیکن از کمیته تعیین وضعیت رأی قطعی هم گرفته و پنجره نقل و انتقالات ذوب آهن را بسته اما در اقدامی عجیب، مسئولان مربوطه 
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 نمی دانم این موضوع 
تا چه حد درست است 
اما شنیده ام به خاطر 

نزدیک بودن به 
انتخابات فدراسیون 

فوتبال، این کار را 
برای ذوب آهن انجام 
داده اند تا رأی آنها را 

داشته باشند. الان هم 
می خواهم از نورشرق 

به کمیته اخلاق شکایت 
کنم. چون اشتباه 

بزرگی مرتکب شده اند 
و باید جواب پس 

بدهند

ZOOM

 zگزارش

درست قبل از بازی هفته اول 
با ذوب آهن، گفته شد ذوبی ها 
می خواهند به خاطر عقد قرارداد 
با سینا اسدبیگی شکایت کنند. در 
حالی که مدیر حقوقی پرسپولیس 
گفته بود قرارداد این بازیکن هیچ 
مشکلی ندارد اما باشگاه بعد از 
تهدید ذوب آهن اعلام کرد حاضرند 
با ذوبی ها مذاکره کنند. در بازی 
اول اسدبیگی در لیست قرار گرفت 
و روی نیمکت نشست اما بازی نکرد 
اما در بازی هفته دوم این بازیکن به 
عنوان نفر ذخیره به میدان رفت تا 
فولادی ها دست روی او بگذارند و 
برای گرفتن یک امتیاز پرسپولیس 

شکایت کنند.
دیروز عارف عارف نیا مدیر حقوقی 
باشگاه فولاد با انتشار پستی در 
صفحه اینستاگرام خود از شکایت 
این تیم علیه پرسپولیس و اعتراض 
به حضور اسدبیگی در زمین مسابقه 
خبر داد و نوشت: پیرو پیام های 
مکرر هواداران فهیم تیم محبوبم 
ر  ستحضا به ا فولاد خوزستان 
می رساند که بعد از بازی پرسپولیس 
و فولاد، طی نامه ای به کمیته محترم 
انضباطی در خصوص حضور آقای 
سینا اسدبیگی اعتراض کردیم تا 
در صورت پیروزی تیم ذوب آهن 
در دعوای فسخ غیرموجه بازیکن و 

ابطال احتمالی قرارداد پرسپولیس، 
بتوانیم از قانون استفاده از بازیکن 
لیس  پرسپو سط  تو ز  مجا غیر 
استفاده و نتیجه را به سود فولاد 
تغییر دهیم. واحد حقوقی باشگاه 
مانند همیشه مدافع حق و حقوق 

باشگاه فولاد خوزستان است.
باشگاه فولاد همچنین به خاطر 
اتفاقات بازی روز جمعه از پرسپولیس 
گفت:  رف نیا  عا  . کرد یت  شکا
»متأسفانه به سرمربی، کادرفنی 
و  بازیکنان ما در طول ۹۰ دقیقه 
مسابقه توهین و فحش های رکیک 
داده شد. قرار است هواداران به 
ورزشگاه بیایند که این گونه سرمربی 

و بازیکنان فحش بخورند؟ باشگاه ما 
از طریق مراجع قانونی قطعاً نسبت 
به این فحاشی اعتراض خواهد کرد 
و امیدواریم شاهد چنین صحنه هایی 
در هیچ کدام از مسابقات نباشیم. 
اعتراض خود را در این خصوص کتباً 
به سازمان لیگ و مراجع ذی صلاح 
خواهیم فرستاد و امیدواریم با این 
بدرفتاری در همین ابتدای لیگ 
برخورد قاطع شود تا درس عبرت 

برای تمام فوتبال ایران شود.
این شکایت ها حداقل تا غروب 
روز گذشته هیچ واکنشی از سوی 
ه  به همرا پرسپولیس  ه  شگا با

شت. ندا

 

فولاد و ثبت دو شکایت از پرسپولیس

اعتراض به بازی کردن اسدبیگی و فحاشی تماشاگران

محسن ذاکری
خبر نگار


